



Janni Kolling Holding ApS

Sirius Alle 25
3500 Værløse
CVR-nr. 29201641

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Janni Mundus Kolling
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janni Kolling Holding ApS

Sirius Alle 25

3500 Værløse

CVR-nr.: 29201641

Hjemsted: Værløse

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Janni Mundus Kolling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer samt drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 342 t.kr. efter skat, en aktivmasse på 8.119 t.kr. og en egenkapital på 7.736 t.kr. Udbruddet af COVID-19 har påvirket resultatet for 2020 negativt og under hensyn til dette, vurderer ledelsen at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 412.068 | 441.224 |
| Personaleomkostninger | 1 | (355.480) | (450.204) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (55.531) | (54.064) |
| Driftsresultat | | 1.057 | (63.044) |
| Andre finansielle indtægter | | 468.992 | 1.284.487 |
| Andre finansielle omkostninger | | (31.008) | (34.712) |
| Resultat før skat | | 439.041 | 1.186.731 |
| Skat af årets resultat | 3 | (97.239) | (263.263) |
| Årets resultat | | 341.802 | 923.468 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Overført resultat | | 285.302 | 868.168 |
| Resultatdisponering | | 341.802 | 923.468 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 53.333 | 63.333 |
| Immaterielle aktiver | 4 | 53.333 | 63.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.055 | 67.131 |
| Indretning af lejede lokaler | | 14.092 | 19.547 |
| Materielle aktiver | 5 | 41.147 | 86.678 |
| Deposita | | 125.795 | 125.795 |
| Finansielle aktiver | 6 | 125.795 | 125.795 |
| Anlægsaktiver | | 220.275 | 275.806 |
| Andre tilgodehavender | | 413.148 | 413.188 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.370 | 3.202 |
| Tilgodehavender | | 416.518 | 416.390 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.448.598 | 6.936.119 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 7.448.598 | 6.936.119 |
| Likvide beholdninger | | 33.297 | 276.838 |
| Omsætningsaktiver | | 7.898.413 | 7.629.347 |
| Aktiver | | 8.118.688 | 7.905.153 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.554.450 | 7.269.148 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | | 7.735.950 | 7.449.448 |
| Udskudt skat | | 1.000 | 5.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.000 | 5.000 |
| Deposita | | 12.000 | 12.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.000 | 23.250 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 878 | 878 |
| Skyldig skat | | 34.579 | 81.638 |
| Anden gæld | | 154.110 | 99.323 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 162.171 | 233.616 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 381.738 | 450.705 |
| Gældsforpligtelser | | 381.738 | 450.705 |
| Passiver | | 8.118.688 | 7.905.153 |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 7.269.148 | 55.300 | 7.449.448 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Årets resultat | 0 | 285.302 | 56.500 | 341.802 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 7.554.450 | 56.500 | 7.735.950 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 355.480 | 450.204 |
| | 355.480 | 450.204 |

| | | |
|---|---|---|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
|---|---|---|

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 10.000 | 10.000 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 45.531 | 44.064 |
| | 55.531 | 54.064 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 101.239 | 109.834 |
| Ændring af udskudt skat | (4.000) | 153.429 |
| | 97.239 | 263.263 |

4 Immaterielle aktiver

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 100.000 |
| Kostpris ultimo | 100.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (36.667) |
| Årets afskrivninger | (10.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (46.667) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 53.333 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 200.379 | 27.275 |
| Kostpris ultimo | 200.379 | 27.275 |
| Af- og nedskrivninger primo | (133.248) | (7.728) |
| Årets afskrivninger | (40.076) | (5.455) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (173.324) | (13.183) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 27.055 | 14.092 |

6 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 125.795 |
| Kostpris ultimo | 125.795 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 125.795 |

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 160.162 | 159.642 |
